
Ivana T. (ivanat) ID 5041 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 pokud budete potřebovat něco přeměřit, napište si, ráda Vám vše přeměřím. V případě, že velikost nesedí, tak do 14 dní
můžete zboží vrátit - nenošené, nepoškozené - vztahuje se pouze na nové zboží.

 Věcičky si můžeme předat osobně v Hradci Králové, poslat na dobírku /poštovné + 40,--/ nebo při převodu peněz na účet
nebo složenkou je poštovné při zaslání doporučeně 40,--, balíkem od 50,-- dle váhy.

 DOKLAD O ZAPLACENÍ ZASÍLÁM S OBJEDNÁVKOU

 PŘI OBJEDNÁVCE NAD 850,-- POŠTOVNÉ ZDARMA !!!! /dobírka +40,--/ - PLATÍ POUZE PŘI NÁKUPU DĚTSKÉHO OBLEČENÍ.

 Z důvodu pracovního vytížení odesílám balíčky nejčastěji v sobotu. Pokud mám více času, tak i častěji. Vše posílám pouze
doporučeně nebo balíkem, nikdy ne obyčejně.

 Na Vaše objednávky, vzkazy, meily se snažím odpovídat do 24 hodin, ale stane se mi, že odpověď může trvat delší dobu, tj.
do 48 hodin.

 Pokud nebudu mít přístup na net, tak píši vždy vzkaz od kdy do kdy nebudu na netu.

 NA MEILY TYPU "VYMĚNÍTE" NEODPOVÍDÁM ........... NEMĚNÍM

 Přeji Vám příjemný obchůdek a věřím, že se nevidíme naposledy
 Ivana

 Prodejce:
 Ivana Tryznová, Slezská 776, 500 03 Hradec Králové
 IČO 71797394

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

